

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Brodnica

87-300 Brodnica; Sądowa 16

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brodnica w roku 2026” na pakiet: 10/2026, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 813,00	42,68	77 378,84	8	6 190,31	83 569,15

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 393,00	63,78	88 845,54	8	7 107,64	95 953,18

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	336,00	128,27	43 098,72	8	3 447,90	46 546,62

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	17	PORZ-ROZD	Znoszenie i układanie pozostałości drzewnych do rozdrabniania	M3P	30,00	32,52	975,60	8	78,05	1 053,65
5	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	5,07	1 739,05	8 816,98	8	705,36	9 522,34
6	59	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	0,50	1 378,30	689,15	8	55,13	744,28
7	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	0,50	602,80	301,40	8	24,11	325,51
8	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym pod okapem	KMTR	14,67	90,22	1 323,53	8	105,88	1 429,41
9	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	12,59	94,17	1 185,60	8	94,85	1 280,45
10	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,01	1 155,00	11,55	8	0,92	12,47
11	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	39,44	1 518,27	59 880,57	8	4 790,45	64 671,02
12	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	1,00	1 414,05	1 414,05	8	113,12	1 527,17

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
13	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	40,45	47,00	1 901,15	8	152,09	2 053,24
14	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	10,00	1 267,50	12 675,00	8	1 014,00	13 689,00
15	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	10,00	2 216,50	22 165,00	8	1 773,20	23 938,20
16	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 575,00	3 575,00	8	286,00	3 861,00
17	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	0,67	1 665,75	1 116,05	8	89,28	1 205,33
18	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	8,71	1 423,58	12 399,38	8	991,95	13 391,33
19	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	11,99	711,05	8 525,49	23	1 960,86	10 486,35
20	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	11,00	67,27	739,97	23	170,19	910,16
21	158	PUŁ-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	38,00	9,59	364,42	8	29,15	393,57
22	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	60,00	35,31	2 118,60	8	169,49	2 288,09
23	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	20,00	25,75	515,00	8	41,20	556,20
24	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	125,00	140,00	17 500,00	8	1 400,00	18 900,00
25	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	100,70	286,20	28 820,34	8	2 305,63	31 125,97
26	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	251,00	54,04	13 564,04	8	1 085,12	14 649,16
27	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	47,00	55,00	2 585,00	23	594,55	3 179,55
28	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	10,00	65,00	650,00	8	52,00	702,00
29	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	30,00	65,00	1 950,00	8	156,00	2 106,00
30	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	71,00	110,99	7 880,29	8	630,42	8 510,71
31	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	55,00	120,00	6 600,00	23	1 518,00	8 118,00
32	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	451,39	2,20	993,06	8	79,44	1 072,50
33	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	264,91	4,40	1 165,60	8	93,25	1 258,85
34	406	ORKA-ŁOP	Orka łopatą mechaniczną	AR	924,44	12,50	11 555,50	8	924,44	12 479,94
35	407	WŁÓK-SC	Wyrównywanie powierzchni włóką	AR	264,91	1,70	450,35	8	36,03	486,38

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
36	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	360,79	4,20	1 515,32	8	121,23	1 636,55
37	422	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	38,00	5,00	190,00	8	15,20	205,20
38	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	20,70	9,61	198,93	8	15,91	214,84
39	428	SIEW-GC	Siew nasion grubych	AR	98,56	12,40	1 222,14	8	97,77	1 319,91
40	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	326,00	73,69	24 022,94	8	1 921,84	25 944,78
41	447	SZK-WR	Szkółkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	2,00	349,44	698,88	8	55,91	754,79
42	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	1 578,30	146,28	230 873,72	8	18 469,90	249 343,62
43	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	51,70	217,20	11 229,24	8	898,34	12 127,58
44	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielaczem wielorzędowym	AR	3 268,50	6,30	20 591,55	8	1 647,32	22 238,87
45	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	1 492,59	1,90	2 835,92	8	226,87	3 062,79
46	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	1 629,87	2,84	4 628,83	8	370,31	4 999,14
47	492	NAW-MINEC	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie	AR	326,85	21,00	6 863,85	8	549,11	7 412,96
48	494	SIEW-NC	Rozsiew nawozów startowo rozrzutnikiem	HA	16,00	56,00	896,00	8	71,68	967,68
49	495	ROZ-WAPA	Rozsiew wapna nawozowego	AR	2,08	6,50	13,52	8	1,08	14,60
50	525	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem kłamirowych	AR	408,14	12,10	4 938,49	8	395,08	5 333,57
51	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	1,00	82,04	82,04	8	6,56	88,60
52	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	1 687,00	92,27	155 659,49	8	12 452,76	168 112,25
53	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	2,00	167,22	334,44	8	26,76	361,20
54	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	854,00	55,28	47 209,12	8	3 776,73	50 985,85
55	541	WIAZ-PECZ	Wiązanie sadzonek w pęczki	TSZT	200,00	21,00	4 200,00	8	336,00	4 536,00
56	545	DOŁ-2R	Dołowanie sadzonek 2-3-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	835,00	17,06	14 245,10	8	1 139,61	15 384,71

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
57	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	1,00	6,76	6,76	8	0,54	7,30
58	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	1 687,00	8,26	13 934,62	8	1 114,77	15 049,39
59	554	OSŁ-ATM	Osłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	99,60	27,15	2 704,14	8	216,33	2 920,47
60	558	TERMO-NAS	Wykonanie termoterapii żołądźci	KG	2 600,00	4,00	10 400,00	8	832,00	11 232,00
61	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	760,00	52,04	39 550,40	8	3 164,03	42 714,43
62	583	GODS RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	300,00	62,00	18 600,00	8	1 488,00	20 088,00
63	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	115,00	100,00	11 500,00	8	920,00	12 420,00

Cena łączna netto w PLN	1 072 876,21
Cena łączna brutto w PLN	1 161 473,86